

SEGNALETICA VERTICALE					ANNOTAZIONI
	PRODOTTO	N.	€/CAD	Totale	
1	Targa all.scat. 25/10 dimensioni 60x90 cm classe 1 stampa digitale, personalizzati con logo del Consorzio	25	59,54 €	1.488,50 €	Montata su un palo da 330
2	Barriera parapetonale H.120x90 cm Ø 48 mm acc.zn verniciata bianca con n.2 fasce in classe 1 rosse	16	75,02 €	1.200,32 €	
3	Targa all.scat. 25/10 dimensioni 60x60 cm classe 1 "fine strada" fig. 309	12	31,36 €	376,32 €	Montata su un palo da 330
4	Targa all.scat. 25/10 dimensioni 60x40 cm classe 1 "proprietà privata divieto di accesso	12	25,03 €	300,36 €	Montata su un palo da 330
5	Disco all.scat. 25/10 Ø 60 cm Fig. FRECCIA DX classe 1	10	29,34 €	293,40 €	Questi segnali vanno montati su un solo palo da 200 cm
7	Disco all.scat. 25/10 Ø 60 cm Fig. FRECCIA SX classe 1	5	29,34 €	146,70 €	
8	Delineatore fig. 472 dimensioni 50x40 cm classe 1	15	18,75 €	281,25 €	
9	Cilindro in polietilene h. 30 – n.1 fascia verniciata	100	3,40 €	340,00 €	
10	Palo acc.zn. antirotazione Ø 60 h. 330 cm + tappo	49	23,76 €	1.164,24 €	
11	Palo acc.zn. antirotazione Ø 60 h. 200 cm + tappo	15	14,88 €	223,20 €	
12	Staffa acc.zn. antirotazione Ø 60 mm + bulloneria	158	0,50 €	79,00 €	Per ogni cartello occorrono 2 staffe
14	Elaborazione grafica	1	50,00 €	50,00 €	
15	Spese di trasporto	1	400,00 €	400,00 €	
16	Posa palo	64	85,00 €	5.440,00 €	
17	Posa cartello	79	12,00 €	948,00 €	
18	Posa barriera parapetonale	16	100,00 €	1.600,00 €	

IMPORTO COMPLESSIVO

14.331,29 €

Vs Prot. 282P/23 del 16/06/2023 - toponomastica

1.190,00 €

SOMMANO

15.521,29 €